
ZARZĄDZENIE NR 2619/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 listopada 2006 roku

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków budynku Szkoły Podstawowej nr 3 
przy ul. Topolowej 20/22 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ./oraz art. 8 i 9 ustawy z dnia 27 lipca 2003 
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /  Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568 z późn. zm. / zarządza się, 
co następuje :

§ 1.

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków budynku Szkoły Podstawowej nr 3 
(dawnej szkoły żeńskiej im. Św. Anny) przy ul. Topolowej 20/22w Krakowie w granicach 
działki nr 26 jedn. ewid. Śródmieście obr. 9. Nieruchomość stanowi własność Gminy Kraków 
i objęta jest KW 199030.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - / 


